本次定向发行不存在实际募集资金未达到预计募集金额的情形。

(五) 新增股票限售安排

序

号
名称 认购数量（股） 限售数量（股）

法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 思创医惠科技股

份有限公司

14,285,714 0 0 0

合计 14,285,714 0 0 0

1、法定限售情况

本次发行对象无法定限售安排。

2、自愿锁定的承诺及无限售安排情况披露

本次为发行对象确定的股票发行，发行对象不存在自愿锁定的承诺。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于 2025年 2 月 25日召开的第三届董事会第六次会议、第三届监事会第三次会议以

及 2025年 3 月 13 日召开的 2025 年第一次临时股东大会审议通过了《关于设立募集资金专

项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》，决定设立募集资金专户，用于本次发行募

集资金的存储和使用。

公司已设立了募集资金专项账户，仅用于存放本次股票定向发行的募集资金，不得存放

非募集资金或用作其他用途。账户具体信息如下：

户名：浙江码尚科技股份有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司苍南县支行

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

账号：19255101040057505

截至 2025年 4月 17日，本次股票定向发行的 1名认购对象已将股票认购款项实缴至该

募集资金专项账户。

2025年 4月 30日，尤尼泰振青会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次认购出具了验

资报告。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

2025年 4月 30日，公司与主办券商开源证券，存放募集资金的中国农业银行股份有限

公司苍南县支行签订了《募集资金账户三方监管协议》，对募集资金实行共同监管，规范募

集资金的存放与使用。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

截至审议本次定向发行的股东大会股权登记日 2025年 3月 7日，公司在册股东 120名，

本次发行新增 1名股东。公司本次股票定向发行后累计股东人数未超过 200人，无需向中国

证监会申请注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

本次发行发行对象中不涉及国有股东投资，公司不属于国有企业、外商投资企业，本次

发行不涉及国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1

平阳溯元资产管

理合伙企业（有限

合伙）

20,000,000 30.0752% 0

2 魏乃绪 17,548,000 26.3880% 13,161,000

3

杭州启征投资管

理合伙企业（有限

合伙）－苍南国投

13,399,900 20.1502% 13,399,900

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

清创投资合伙企

业（有限合伙）

4 林德松 7,371,295 11.0847% 0

5 张爱丽 4,053,296 6.0952% 3,037,674

6 李香萍 397,900 0.5983% 0

7 邓卜江 230,000 0.3459% 0

8 张丽赫 188,000 0.2827% 0

9 王浩清 160,000 0.2406% 0

10 岳涛 154,988 0.2331% 0

合计 63,503,379 95.4939% 29,598,574

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1

平阳溯元资产管

理合伙企业（有限

合伙）

20,000,000 24.7569% 0

2 魏乃绪 17,548,000 21.7217% 13,161,000

3
思创医惠科技股

份有限公司
14,285,714 17.6835% 0

4

杭州启征投资管

理合伙企业（有限

合伙）－苍南国投

清创投资合伙企

业（有限合伙）

13,399,900 16.5870% 13,399,900

5 林德松 7,371,295 9.1245% 0

6 张爱丽 4,053,296 5.0173% 3,037,674

7 李香萍 397,900 0.4925% 0

8 邓卜江 230,000 0.2847% 0

9 张丽赫 188,000 0.2327% 0

10 王浩清 160,000 0.1981% 0

合计 77,634,105 96.0988% 29,598,574

本次发行前的前十名股东持股情况是依据 2025 年第一次临时股东大会股权登记日，即

2025 年 3 月 7 日的持股情况填列；发行后的前十名股东持股相关情况是依据前述股权登记

日的前十大股东情况及本次发行的情况进行计算。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

5,402,622 8.12% 5,402,622 6.69%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 31,498,804 47.37% 45,784,518 56.67%

合计 36,901,426 55.49% 51,187,140 63.36%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

16,198,674 24.36% 16,198,674 20.05%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 13,399,900 20.15% 13,399,900 16.59%

合计 29,598,574 44.51% 29,598,574 36.64%

总股本 66,500,000 100.00% 80,785,714 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为120人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为121人。

发行前股东人数以审议本次股票定向发行的股东大会股权登记日（2025 年 3 月 7 日）

为基准日，股东人数为 120 名，发行后的前十名股东持股情况是依据前述股权登记日的股东

名册及本次发行情况进行计算填列，发行后股东人数增加 1 名，为 121 名。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司的股本规模、总资产、净资产等财务指标将有一定程度的提

升，公司资本结构更趋于稳健，整体财务状况将得到进一步提升。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金用于补充流动资金和项目建设。本次发行完成后，公司主营业务未发生变

化，公司业务结构将不会发生重大变化。

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，溯元资产持有公司股份 20,000,000股，持股比例为 30.0752%，为公司第

一大股东；魏乃绪、张爱丽夫妇合计持有公司股份 21,601,296股，合计持股比例为 32.4832%，

魏乃绪作为溯元资产、国投清创的执行事务合伙人，分别持有其 30.0752%、20.1502%表决

权，合计拥有公司 82.7086%股份对应的表决权，且魏乃绪担任公司董事长，张爱丽担任公

司董事、副总经理，为公司共同实际控制人。

本次发行后，溯元资产持有公司股份 20,000,000股，持股比例为 24.7569%，仍为公司

第一大股东；魏乃绪、张爱丽夫妇合计持有公司股份 21,601,296 股，合计持股比例为

26.7390%，魏乃绪作为溯元资产、国投清创的执行事务合伙人，分别持有其 24.7569%、

16.5870%表决权，合计拥有公司 68.0828%股份对应的表决权，且魏乃绪担任公司董事长，

张爱丽担任公司董事、副总经理，为公司共同实际控制人。

因此，本次发行前后公司第一大股东、实际控制人未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 魏乃绪 董事长 17,548,000 26.3880% 17,548,000 21.7217%

2 张爱丽 董事、副总经

理

4,053,296 6.0952% 4,053,296 5.0173%

3 汤忠郁 董事 0 0% 0 0%

4 吴海宁 董事 0 0% 0 0%

5 沈世巽 董事 0 0% 0 0%

6 李传欧 监事会主席 0 0% 0 0%

7 朱值城 监事 0 0% 0 0%

8 卢立树 监事 0 0% 0 0%

9 陈孝磐 董事会秘书、

财务总监

0 0% 0 0%

合计 21,601,296 32.4832% 21,601,296 26.7390%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目 本次股票发行前 本次股票发行后

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.17 0.04 0.03

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.98 2.02 2.28

资产负债率 43.02% 46.72% 38.98%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2025年5月8日

控股股东签名：

盖章：

2025年5月8日

浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-033

七、 备查文件

（一）《浙江码尚科技股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》；

（二）《浙江码尚科技股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》；

（三）《浙江码尚科技股份有限公司 2025年第一次临时股东大会决议》；

（四）《浙江码尚科技股份有限公司定向发行说明书》；

（五）《浙江码尚科技股份有限公司定向发行说明书（修订稿）》；

（六）《股票定向发行认购协议》；

（七）《股票定向发行认购公告》；

（八）《股票定向发行认购结果公告暨提前认购结束公告》；

（九）《浙江码尚科技股份有限公司验资报告》；

（十）《募集资金专户三方监管协议》；

（十一）其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况